MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEXC N° 20/2021, DE 23 DE JULHO DE 2021,

ALTERADO EM 6 DE SETEMBRO DE 2021

FESTIVAL DE INTÉRPRETES E CANÇÕES DO IFPB

FESTIN 2021

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeada pela Portaria nº 2402/2019-Reitoria/IFPB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR 1ª Etapa do FESTIVAL DE INTÉRPRETES E CANÇÕES DO IFPB - FESTIN

- Análise Documental, regulamentado pelo Edital PROEXC nº 20, de 23 de julho de 2021, alterado em 6 de

setembro de 2021.

PROPONENTE RESULTADO

Maria Clara Farias Caldas Selecionada

Maria Rivânia Ramos Ribeiro Selecionada

Helen Alves Oliveira Selecionado

Maria Ranicléia Ramos Ribeiro Selecionada

Lays Angélica Marques Martins Selecionada

Claudino Oliveira Dias Selecionado

Daniel Queiroz Santos Selecionado

Emily Fransuele Dantas Sales Selecionada

Stefany De Souza Silva Selecionada

Emily Queiroz Santos Selecionada

Ruth Meda Nzoussi Mpilou Selecionada

Jhoani Idalino Pontes Selecionada

Jessyca das Neves Felipe Silva Selecionada

Emerson Rodrigo Barbosa Marculino Selecionado

Everton Wallace Cordeiro Barbosa Selecionado

Lucas Felipe Farias Lima Felix de
Figueiredo

Selecionado

Ismael Gomes da Silva Selecionado

Ana Carolina Sampaio de Souza Selecionada

Gusthavo de Almeida RIbeiro Selecionado

Luan Araújo Firmino Selecionado

Alcione Soares dos Reis Desclassificada (link privado)

Ismael Jonata Mendes Lopes Desclassificado (link encaminhado em outra proposta)

Vanessa Victória Gomes da Silva Desclassificada (participação de membro egresso)

Matheus Barros Bastos Malta Desclassificado (link inválido)

Jonas Oliveira Julio Desclassificado (conteúdo bloqueado)

Clara Aparecida de Souza Santos Desclassificada (participação de membro externo)

Rafaela lins dos santos Desclassificada (link inválido)

Alecia Silva Barros
Desclassificada (proponente não atende às exigências do Edital

quanto ao quesito proponente/modalidade)

Crislayane da Silva Ribeiro Desclassificada (participação de membros externos)

João Pessoa/PB, 15 de setembro de 2021.

Maria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura Substituta

Portaria 2.402/2019 - Reitoria/IFPB